

RM-1

**MATKAILUPALVELU- JA MUSEORAKENNUSTEN ALUE.**

Alue on tarkoitettu matkailupalvelujen ja museotoimintaa palvelevien rakennusten rakentamiseen. Rakentaminen edellyttää yksityiskohtaisemman maankäyttösuunnitelman laatimista.

P

**PALVELURAKENNUSTEN KORTTELALUE.**

Alue on tarkoitettu julkisten tai yksityisten palvelujen rakentamiseen.

PV

**HUVI- JA VIHDEPALVELUJEN ALUE.**

Alue on tarkoitettu huvi- ja viihdepalvelujen rakentamiseen.

V

**VIRKISTYSALUE.**

Alue on tarkoitettu yleistä virkistyskäyttöä sekä niitä palvelevia pienehköjä rakennuksia, rakenteita ja laitteita varten.

VV

**UIMARANTA-ALUE**

Alue on tarkoitettu yleistä uimarantakäyttöä sekä niitä palvelevia pienehköjä rakennuksia, rakenteita ja laitteita varten.

SL

**LUONNONSUOJELUALUE.**

Luonnonsuojelulain nojalla rauhoitettu tai rauhoitettavaksi tarkoitettu, valtion toimesta toteutettava alue. Alueella on kielletty rakentaminen, maaperän kaivaminen ja muokkaaminen, turvemaiden ottaminen sekä muut alueen luonnontilaa muuttavat toimenpiteet, kunnes alueesta on muodostettu luonnonsuojelualue, kuitenkin enintään viisi vuotta kaavan hyväksymisestä alkaen.

Ranta-alueen mahdollinen rakennusoikeus on maanomistajakohtaisesti siirretty rakentamisen sallivalle alueelle tai se on merkitty korvattavaksi.

M

**MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE.**

Alue on tarkoitettu maa- ja metsätalouden harjoittamiseen. Alueelle sallitaan haja-asutusmainen rakentaminen ranta-alueen ulkopuolella. Ranta-alueen mahdollinen rakennusoikeus on maanomistajakohtaisesti siirretty

Rakennuslupahakemuksessa on osoitettava, että käyttöväettä on riittävästi saatavilla ja että vesi-, jätevesi- ja jätehuolto hoidetaan siten, ettei vesistöä eikä pohjavettä saastuteta.

Alueen metsänkäsittelyssä on noudatettava kulloinkin voimassa olevia ranta-alueita koskevia metsänhoitosuosituksia.

MT

**MAATALOUSVALTAINEN ALUE, KULTTUURIMAISEMA.**

Alueelle sijoittuu kulttuurimaisemaan liittyviä arvoja. Alue on tarkoitettu maatalouden harjoittamiseen. Alueelle sallitaan vain maatalouteen liittyvä rakentaminen ja se suositellaan säilytettäväksi avoimena.

Alueen mahdollinen rakennusoikeus on tilakohtaisesti siirretty rakentamisen sallivalle alueelle.

MY

**MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE, JOLLA ON ERITYISIÄ YMPÄRISTÖARVOJA TAI ULKOILUN OHJAAMISTARVETTA.**

Alue, jolla on vesimaiseman, luonnonympäristön tai kulttuuriympäristön erityisiä arvoja tai ulkoilun ohjaamistarvetta.

Alueen pellot tulee mahdollisuuksien mukaan säilyttää avoimena. Alueen metsänkäsittelyssä on noudatettava kulloinkin voimassa olevia ranta-alueita ja metsäluonnon arvokkaita elinympäristöjä koskevia metsänhoitosuosituksia

Maisemaa olennaisesti muuttavat metsänkäsittelytoimet on kielletty ranta-alueella.

Alueella sallitaan rakentaminen vain maa- ja metsätaloutta varten. Alueen mahdollinen rakennusoikeus on tilakohtaisesti siirretty rakentamisen sallivalle alueelle.